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Ackrediteringens omfattning

Kalibrering enligt SS-EN I1SO/IEC 17025:2018

SM Kalibrering AB Kulltorp
Langdrelaterade storheter
Teknikomrdade Metod Provtyp
Langd Intern metod; BM1 Utg 8 Mikrometer
Intern metod; GR1 Utg 7 Gangring
Intern metod; GT1 Utg 8 Gangtolk

Intern metod; HT1 Utg 8
Intern metod; IR1 Utg 8

Intern metod; PB1 Utg 8

Intern metod; SM1 Utg 5

Cylindrisk tolk
Cylindrisk ring
Passbit
Passbit
Passbit
Passbit
Passbit
Passbit
Skjutmatt
Skjutmatt
Skjutmatt

Skjutmatt

Méditomrdde

0-500 mm

6—200 mm
1,5-200 mm
1-150 mm
4-250 mm
0,1-100 mm
0,1-100 mm
0,1-100 mm
0,1-250 mm
0,1-250 mm
0,1-250 mm
>150 - 1000 mm
>150 - 1000 mm
0-150 mm
0-150 mm

Sida 1 (2)

Datum

2023-07-05

Ackrediteringsnummer

Bdéista
méitférmaga
(CMC) +/-

2,0 um

Miitprincip

2,5 um
2,6 um
0,6 um
0,8 um
0,05 pm
0,07 um
0,07 pm
0,05 um
0,07 um
0,07 um
40 pm
70 pm
13 um
30 um

Bilaga 1
Beteckning

2022/805

1887
A002002-001

Félt Anmdrkning

Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Avmatt upp till
500mm.
Matspindel O-
50mm.

Slat

Slat

Keramik: Grad 0
Keramik: Grad 1
Keramik: Grad 2
Stal: grad 0
Stal: grad 1
Stal: grad 2
Digital

Nonie

Digital

Nonie
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Lingdrelaterade storheter

Teknikomrdde Metod Provtyp
Langd Intern metod; SM2 Utg 4 Skjutmatt
Skjutmatt

Miétomrade

0-150 mm
0-150 mm

Bilaga 1

Datum Beteckning
2023-07-05 2022/805
Béista Miditprincip Félt Anmdrkning
méitférmdga
(CMC) +/-
50 pm Nej Digital
60 pum Nej Nonie

Basta matférmagan, CMC, ar den lagsta matosakerhet kalibreringslaboratoriet kan leverera, uttryckt som utvidgad

matosakerhet. Detta motsvarar en tackningssannolikhet (konfidensniva) av ungefar 95%.

Forandrade omfattningsrader ar markerade med fetstil.

Sida 2 (2)



